
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGLIANO B.SE 

Via Dante,6  -  13856  Vigliano B.se  BI 
tel. 015/510546 - cod. fiscale 92017980027 
E-mail: BIIC81800P@istruzione.it  Sito: www.icvigliano.it 

 

 
 
 

PROT. N. 3235 A4/4                            Vigliano Biellese, 12/12/2017 

 

  Al Consiglio di Istituto  

                  dell’Istituto Comprensivo di Vigliano B.se 

        Al DSGA 

        Atti 

 

Oggetto: Determina N. 56 per rinnovo abbonamento servizi Regel. 

                VALIDITA’ CONTRATTO: DAL 01/01/2018 AL 31/12/2018. 

        CIG ZB8213E61C 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii; 

VISTO il D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Programma Annuale 2016; 

VISTO  l’art. 34 del D.I. n. 44/2001 che consente di procedere mediante acquisizione in 

economia con affidamento diretto per importi inferiori o pari ad € 2.000,00; 

VISTO  l’art. 36 del D.lgs. n. 50/2016 nella parte in cui prevede che “per servizi o forniture 

inferiori a € 40.000,00 è consentito l’affidamento diretto da parte del Responsabile del 

Procedimento”; 

VISTA  la necessità di procedere all’acquisto di: rinnovo abbonamento servizi Regel; 

ATTESO che il costo complessivo ammonta ad euro 700,00 IVA esclusa; 

ACCERTATA la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in 

capo al soggetto aggiudicatario;   

 

R I L E V A T A  

la necessità di procedere al servizio indicato in oggetto; 

 

VISTO      che non vi sono in Consip convenzioni specifiche per la richiesta in oggetto; 

VISTO      che la Ditta Regel ha disponibile il servizio specifico richiesto; 

VISTO      l’art. 24 della Legge 27/12/2002 n. 289; 

VISTO      il D.L. 168 del 12/07/2004; 

 

 

 

mailto:BIIC81800P@istruzione.it
http://www.icvigliano.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGLIANO B.SE 

Via Dante,6  -  13856  Vigliano B.se  BI 
tel. 015/510546 - cod. fiscale 92017980027 
E-mail: BIIC81800P@istruzione.it  Sito: www.icvigliano.it 

 

 
 

DETERMINA 

 

 

di acquistare il servizio richiesto presso la DITTA REGEL di Prato Sesia. 

La spesa totale ammonta ad € 700,00 (IVA esclusa) e va imputata all’aggregato A1  

Funzionamento Amministrativo generale. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

        Dott.ssa RAGONE Maria Addolorata 

 

mailto:BIIC81800P@istruzione.it
http://www.icvigliano.it/

